ПРИКАЗ
Москва

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию Дорофеевой Яны Владимировны на тему: «Договор
условного депонирования (эскроу) в российском гражданском праве», представленную на
соискание ученой степени кандидата юридических наук по специальности 5.1.3 - «Частно­
правовые (цивилистические) науки».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Дорофеевой
Яны Владимировны на тему: «Договор условного депонирования (эскроу) в российском
гражданском праве», представленной на соискание ученой степени кандидата юридических
наук по специальности 5.1.3 - «Частно-правовые (цивилистические) науки» (приложение
1).

3. Установить дату защиты диссертации 23 сентября 2022 года, время защиты-
11.00, в ЗУС (5 корпус).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
А.М. Марголина.

проректора

Ректор

приказ вносит проректор Марголин А.М.

Приложение к приказу
от « г.

№ /ЯШ.

Состав диссертационного совета по защите диссертации Дорофеевой Яны
Владимировны на тему: «Договор условного депонирования (эскроу) в
российском гра>кданском праве», представленной на соискание ученой
степени кандидата юридических наук по специальности 5.1.3 - «Частно­
правовые (цивилистические) науки»:

председатель диссертационного совета:

- д.ю.н. Зайцев Владимир Васильевич;

Члены диссертационного совета:

- д.ю.н, Вавилин Евгений Валерьевич;

- д.ю.н. Закупень Татьяна Васильевна;

- д.ю.н. Кулаков Владимир Викторович;

- д.ю.н. Черникова Елена Вадимовна.

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.ю.н. Вавилин Евгений Валерьевич;

“ д.ю.н. Кулаков Владимир Викторович.